
Zarządzenie Nr 7/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 12 marca  2007 roku

 sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krasne

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krasne stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 11/2004 z dnia 05 maja 2004 roku z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w rozdziale II. Organizacja Urzędu § 3 ust. 5 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 w 
następującym brzmieniu: 
„6) stanowisko pracy d/s pozyskiwania funduszy unijnych”

2. w rozdziale IV. Zakres działania komórek organizacyjnych urzędu  w § 11
a)  po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w następującym brzmieniu:
„7. Stanowisko pracy d/s pozyskiwania funduszy unijnych

1) monitorowanie ogłaszanych konkursów na pozyskiwanie środków z UE i 
krajowych,
2) przygotowywanie wniosków dotyczących dofinansowania ze środków 
UE i krajowych,
3) współpraca z pracownikami urzędu w zakresie pozyskiwania funduszy 
unijnych.”

b) dotychczasowe pkt. 7 i 8 otrzymują oznaczenie 8 i 9
    

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.-
      

      W Ó J T   G M I N Y

mgr inż. Paweł Kołakowski


